関係各位

船橋市サッカー協会第４種委員会
委　員　長　竹内 健一郎

船橋FC2010 監督 田積　和明

　晩春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます。また、平素より
船橋FCの活動ならびに運営に関しまして、多大なるご理解ご協力を賜りまして誠にありがとう
ございます。
　去る、5月1日(土)に開会式を終了して4月29日（祝）の1回戦より「全日本少年サッカー大会
　千葉県大会」が始まりました。
　トレーニングの成果を100%出せるよう頑張ります。応援よろしくお願いいたします。
※大会会場は駐車制限があります。公共の交通機関をご利用ください。

大会組合せ
上段=ﾌﾞﾛｯｸ
下段=活動都市

③

①  9:00
②  9:50
③10:40
④11:30
⑤12:20
⑥13:10
⑦14:00
⑧14:50

0 ※大会5日目から
3 第1試合は、10時開始

以後1時間間隔とする
（ベスト4の組合せは抽選）

1
7

2
1

　5月1日（土）　開会式
　於：千葉ポートパーク円形芝生広場 船橋FC 大会日程

習志野台第二小学校
習志野台第二小学校
習志野台第二小学校
習志野台第二小学校
日立柏総合グラウンド
白井市陸上競技場

平成22年5月3日

「平成22年度　第34回全日本少年サッカー大会　千葉県大会」のお知らせ

A
l
1

4
船橋市

1
市川市

2
野田市

3
柏市

4
習志野市

5
八千代市

7
緑区

8
袖ヶ浦市

6
東金市

2
松戸市

4
船橋市

4
習志野市

1
市川市

8
市原市

7
若葉区

4
船橋市

3

6
大網白里町

柏市

船橋FC

市川北FC ｲｴﾛｰ

清水台FC

柏ﾏｲﾃｨFC U-12

東習志野FCﾎﾜｲﾄ

ﾁｰﾑｽﾎﾟﾙﾄやちよ

ﾊﾟｻﾆｵｰﾙ誉田FC

昭和SC

MSｱｳﾙ

上本郷SC

習志野台FC SS

大久保東FC ﾌﾞﾙｰ

百合台SC

青葉台FC

若松ｴﾙﾌSC 風神

薬円台SC

ｽﾘｰｵｰｸｽ

みずほFC

5日目

6月13日

試合時間

1日目
5月2日

2日目
5月5日

3日目
5月9日

4日目
6月6日

白井陸上競技場

6日目
6月20日
準決・決勝

ベスト4

5/9 10:40
13:10

1

10:40
13:10

6/13 10:00
6/20

①

②

⑤

③

④

⑥

⑦

6/6

⑥

③

⑥

①

②

④

⑤